PROTOCOLO54120/2026-10/02/202617:34-PROCESSO252/2026

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-
9200

REQUERIMENTO Nº 30/2026

Senhor Presidente,

Considerando o princípio constitucional da publicidade e da transparência dos atos

da Administração Pública;

Considerando a necessidade de fiscalização e controle social sobre gastos públicos

relacionados à saúde;

Requeiro que oficie ao Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibin Seren e

à Secretária Adjunta Municipal de Saúde, Sra. Ana Paula Tilelli Marques Catunda,

para que prestem as seguintes informações:

1. Quais reformas, obras de manutenção, ampliações ou melhorias foram

realizadas no Hospital Municipal de Bebedouro nos últimos 5 (cinco) anos?

2. Em que datas cada uma dessas reformas ou obras foi executada?

3. Qual foi o objeto detalhado de cada reforma ou obra realizada nesse período?

4. Quais empresas, prestadores de serviço ou responsáveis técnicos

executaram cada uma das reformas ou obras?

5. Qual foi o valor total gasto em cada reforma ou obra realizada?

6. Qual a quantidade de notas fiscais emitidas em razão das reformas e obras

realizadas nos últimos 5 (cinco) anos? Favor encaminhar cópias das notas

fiscais e dos contratos referentes às obras executadas.

7. Com relação à obra de troca dos pisos do Hospital Municipal, favor

encaminhar as notas fiscais e os documentos pertinentes à obra realizada,

bem como informar se existe prazo de garantia do serviço executado, uma

vez que os pisos dos corredores estão quebrados e muitos já foram

substituídos.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de fevereiro de 2026.

Dr. Vagner de Castro Souza
VEREADOR- PP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
41

20
/2

02
6

-
10

/0
2/

20
26

 -
 1

7:
34

 -
 7

Z
N

8-
05

W
K

-V
5K

M
-6

Y
72

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 10 de fevereiro de 2026

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=7ZN805WKV5KM6Y72, ou vá
até o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 7ZN8-05WK-V5KM-6Y72

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
41

20
/2

02
6

-
10

/0
2/

20
26

 -
 1

7:
34

 -
 7

Z
N

8-
05

W
K

-V
5K

M
-6

Y
72

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=7ZN805WKV5KM6Y72
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7ZN805WKV5KM6Y72
		2026-02-10T19:00:59-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura